
Slipband 777F 13x610 mm P120

3M™-slipbandet 777F består av en blandning av 3M™

keramiska slipkorn och aluminiumoxid för att ge ytterligare

hållbarhet och slipförmåga. Våra slipband är bra till arbeten

med högt tryck och på värmekänsliga metaller.

Blandningen av 3M™ keramiska slipkorn och
förstklassigt aluminiumoxid ger ytterligare
hållbarhet och slipförmåga jämfört med icke-
keramiska slipprodukter
Varje band kan användas till flera delar så att de
behöver bytas mer sällan
Baksidan av högdensitetspolyester tål grova
arbeten med högt tryck och kan användas vått eller
torrt
Om du behöver ett hållbart och effektivt band använder du

3M™-slipbandet 777F. Våra slipband består av en blandning

av 3M™ keramiska slipkorn och aluminiumoxid. De slipar

snabbare och håller längre än slipband med bara

aluminiumoxid. Genom inbyggt kylmedel blir

drifttemperaturen lägre. Detta hjälper till att skydda känsliga

legeringar som rostfritt stål, nickellegeringar och

koboltlegeringar för att slippa spänningssprickor och

missfärgningar. Våra band rekommenderas för användning

på rostfritt stål och andra värmeutvecklande metaller för

dimensionering, gradning och utjämning. De kan också

användas till både våt och torr finslipning av gjutgods och

smide. 3M-banden finns i olika mjukheter och skarvmodeller

som förenar bandens ändar. Våra 777F-band är hopfogade

med film, vilket ger extra styrka vid slipning under högt tryck.

När du behöver högre formbarhet för att öka följsamheten

eller för en mjukare finslipning eller utjämning finns det L-flex

som är mer formbart än Standardflex, medan Fullflex-bandet

är det mjukaste. Våra slipband finns i flera olika storlekar. De

bredare banden är avsedda för breda bandslipar till

planslipning – för att jämna ut grovhuggna kanter på

metallskivor eller lägga till slipmönster på skivor av rostfritt

stål. De medelbreda banden används vanligen på en

bandslip med stativ för borttagning av svetsfogar eller på en

planslip med genommatning för att ge finish åt ark eller

spolar. De smala banden kan användas på bandslipar med



stativ för slipning och finisharbeten eller på en fil för

finslipning i rätvinkliga hörn.

 

Föreslagna användningsområden

Används på rostfritt stål och andra värmeutvecklande

metaller för dimensionering, gradning och utjämning

15 kr

13x610 mm Slipband 120 777F

Specifikation

Artikelnr: S3625660


